
 

Tsm/2013/280/On 

Dodatek č. 3  
smlouvy o zajištění úklidových prací  

ze dne 24. 7. 2013 
 
I. 

Smluvní strany 
     

 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

 státní příspěvková organizace  

 sídlo: Pekařská 664/53, 656 91 Brno  

 zastoupená: MUDr. Martinem Pavlíkem, Ph.D., DESA, EDIC, ředitelem  

kontaktní osoba:  

 bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno  

 č. úč.: 71138621/7210 

 IČ:  00159816   DIČ: CZ00159816 

  

 (dále jen objednatel) 

 

 a 

 

 OLMAN SERVICE s.r.o. 

 sídlo: Brno, Jakuba Obrovského 1389/1b, PSČ 635 00 

 zastoupená: Mgr. Miroslav Olejár, jednatel    

              bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. Brno  

 č. ú.:  

 IČ:  26293102   DIČ: CZ26293102 

 Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 42257  

 jako správce sdružení FNUSA 2013 

 

 

 ATALIAN CZ s.r.o. 

 U Trezorky 921/2, Jinonice, 158 00 Praha 5 

 zastoupená k smluvním jednáním: Bc. Zdeněk Potomský, MBA, předseda představenstva 

 zastoupená k smluvním jednáním: Guillaume Marie Francois Bertier, člen představenstva 

 bankovní spojení: Komerční banka, a.s.    

 č.ú:  

 IČ: 25059394              DIČ: CZ25059394 

 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 46124 

 jako nástupnická společnost po zániku společnosti AB Facility 

 a jako účastník sdružení FNUSA 2013 

  

 (dále jen dodavatel) 

 

 
 



 

Tsm/2013/280/On 

II. 
Změna smlouvy 

 
1. Mění se identifikační údaje obou členů sdružení „FNUSA 2013“ tak, jak je uvedeno v článku I. 

Smluvní strany tohoto dodatku.   

 

2. Změnou nařízení vlády č. 567/2006 Sb. se od 1. 1. 2018 oproti předchozímu období zvýšila 

minimální mzda z 11 000,- Kč na 12 200,- Kč, co představuje nárůst o 10,9 %. Tím byla splněna 

podmínka k jednání o navýšení smluvní ceny v souladu s čl. VI. odst. 10 Smlouvy o zajištění 

úklidových prací a služeb ve znění Dodatku č. 1 ze dne 19. 6. 2014 a Dodatku č. 2 ze dne 25. 1. 

2017 (dále jen Smlouva).  

Smluvní strany se dohodly na změně smluvních cen za pravidelné a mimořádné úklidové práce o 

5% a to tak, že se ruší odstavec 11 čl. VI. Smlouvy.  

  

3. Smluvní strany se dohodly na změně čl. VI. odst. 1 Smlouvy tak, že se věta: „Skutečná měsíční 

cena pravidelných úklidových prací bude vždy vycházet ze skutečně provedených 

úklidových prací v daném měsíci a bude vypočítaná, odsouhlasena a fakturována v souladu 

s čl. VI. odst. 8 a čl. VI. odst. 11 této smlouvy“ nahrazuje touto větou: „Skutečná měsíční cena 

pravidelných úklidových prací bude vždy vycházet ze skutečně provedených úklidových 

prací v daném měsíci a bude vypočítaná, odsouhlasena a fakturována v souladu s čl. VI. 

odst. 8 této smlouvy“.  

 

4. Smluvní strany se dohodly na doplnění textu odst. 1 čl. VII. Smlouvy. Nové znění tohoto odstavce 

je následující: „Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 5 let od dne její účinnosti. Nebude-li 

k tomuto datu ukončeno nové zadávací řízení vypsané objednatelem na zajištění úklidových 

služeb a nenabude-li současně účinnosti smlouva s vybraným dodavatelem k tomuto datu, 

pak se účinnost této Smlouvy prodlužuje bez dalšího a datum ukončení plnění této Smlouvy 

nastane až ke dni předcházejícímu účinnosti smlouvy s vybraným dodavatelem. Objednatel 

je povinen správce sdružení FNUSA 2013 informovat bezodkladně o uzavření smlouvy 

s vybraným dodavatelem i o datu účinnosti této nové smlouvy“. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek nabývá platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnost dnem zveřejnění v  

Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Strany dohody souhlasí se zveřejněním 

Dodatku č. 3 ke Smlouvě v plném rozsahu. 

 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.  

 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel a po 

jednom každý účastník sdružení FNUSA 2013 na straně dodavatele.  

 



 

Tsm/2013/280/On 

 
 
V Brně dne 7. 3. 2018     
  
 
Za objednatele:                Za dodavatele OLMAN SERVICE 
MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC,          Mgr. Miroslav Olejár,  
ředitel                                                                   jednatel 

 

 

__________________________                         _______________________________ 

 

                                                                           
                                                                             Za dodavatele ATALIAN CZ 
                                                                             Bc. Zdeněk Potomský, MBA,  
       předseda představenstva 

   

                                                          

 ________________________________                       

 


